Замовник: БЕСТ-ЕЛЕКТРОНІК, ІПН 204840408268, код за ЄДРПОУ 20484046

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 BNT-800A Schuko Powercom ДБЖ 800VA/480W line-interactive 1*Schuko 15 шт. 3 402,00 51 030,00

Разом: 51 030,00
Усього найменувань 1, на суму 51 030,00 UAH
П'ятдесят одна тисяча тридцять гривень 00 копійок

за НАШ, страхування 41000 грн
ОВ "ФІРМА"БЕСТ-ЕЛЕКТРОНІК"  ЕГРПОУ 20484046
м. Запоріжжя, Від №1
Тел +38098-099-26-43

Менеджер Фрейшмидт В.